Contratação de instituição especializada em organização e realização de concurso público para o provimento
de 110 vagas para cargos efetivos da Fundação Teatro Municipal , na forma estabelecida neste Edital e seus
anexos.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$2.385.385,79 (dois milhões, trezentos e oitenta e cinco mil trezentos e oitenta e cinco reais e setenta e nove
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 24/02/2025, às 10:00h (horário de Brasília).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço global.

MODO DE DISPUTA:
Aberto.

FUNDAÇÃO TEATRO MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO PE N° 007/2025